


Synchro Decouverte Comité : AuRA  EST

limite impression

Passé le: dimanche 17 novembre 2019 à : Villefontaine
,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE

SOUDAN Elora ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

LAPLAIZE Clotilde CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE

DUPUY Elena CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE

BARANGER Diane CN DE VILLARD DE LANS 2008 EPREUVE VALIDEE

NAUDON Jeanne CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE

COLOMB Emma CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE VALIDEE

TALBOT-WALLIS Leonie CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE VALIDEE

PERIER-MUZET Morgane CN VOREPPE 2000 EPREUVE VALIDEE

BRANCO Ophelia NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE VALIDEE

DEBARD Lisa NAUTIC CLUB ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE

HENRI-LUHO Chloé ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

PULITA-MAROSO Lisa NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AuRA  EST

limite impression

Passé le: dimanche 17 novembre 2019 à : Villefontaine

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
RAMIREZ Chloé AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

GENTY Ever AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

CHIROU Maryam AS VILLEFONTAINE NATATION 2010 VALIDATION PARTIELLE

CHACATON Ophélie AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

BARANGER Diane CN DE VILLARD DE LANS 2008 VALIDATION PARTIELLE

NAUDON Jeanne CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION PARTIELLE

MAUDELONDE Mia CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION PARTIELLE

DUPUY Elena CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION PARTIELLE

VIBERT Zoe CN DE VILLARD DE LANS 2004 VALIDATION PARTIELLE

COLOMB Emma CN DE VILLARD DE LANS 2009 VALIDATION PARTIELLE

BARON Romane CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION PARTIELLE

LICATA Rose CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION PARTIELLE

AMOZIGH Jade CN VOREPPE 2006 VALIDATION PARTIELLE

PERIER-MUZET Morgane CN VOREPPE 2000 VALIDATION PARTIELLE

LOBO Leonie NAUTIC CLUB ALP'38 2007 VALIDATION PARTIELLE

GAVE Jenna SEYNOD NATATION 2010 VALIDATION PARTIELLE

JIMENEZ Manon SEYNOD NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

PALOMINO Caroline SEYNOD NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

GRAZIANO Alice SEYNOD NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

MADRENNES Rose SEYNOD NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

DAGUINDAU Charlotte SEYNOD NATATION 2010 VALIDATION PARTIELLE

COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

SERCLERAT Odeline AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

TALBOT-WALLIS Leonie CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE NON VALIDEE

BRANCO Ophelia NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE

PULITA-MAROSO Lisa NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE
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Synchro Decouverte Comité : AuRA  EST

limite impression

Passé le: dimanche 17 novembre 2019 à : Villefontaine

RESULTATS PASS COMPETITION

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BARANGER Diane CN DE VILLARD DE LANS 2008 VALIDATION

LAPLAIZE Clotilde CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION

LICATA Rose CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION

VIEL Eva CN DE VILLARD DE LANS 2006 VALIDATION



Synchro Decouverte Comité : AuRA  EST

limite impression limite impression

Passé le: dimanche 17 novembre 2019 à : Villefontaine

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
RAMIREZ Chloé AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

VIBERT Zoe CN DE VILLARD DE LANS 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
COUILLOUD Kathleen AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BARANGER Diane CN DE VILLARD DE LANS 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GAVE Jenna SEYNOD NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
TALBOT-WALLIS Leonie CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
CHIROU Maryam AS VILLEFONTAINE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
PERIER-MUZET Morgane CN VOREPPE 2000 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
GENTY Ever AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
AMOZIGH Jade CN VOREPPE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0
MADRENNES Rose SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DUPUY Elena CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SOUDAN Elora ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 1

LOBO Leonie NAUTIC CLUB ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

COLOMB Emma CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BARON Romane CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 1

CHACATON Ophélie AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 0 2 0 0

DAGUINDAU Charlotte SEYNOD NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

MILLOT Alice MONT BLANC NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

RIPOLL Mathilde SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

NAUDON Jeanne CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

JIMENEZ Manon SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

PULITA-MAROSO Lisa NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

BRANCO Ophelia NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 2

PALOMINO Caroline SEYNOD NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 1

HENRI-LUHO Chloé ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 0 0

MULLER Clarisse CN VOREPPE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 2



Synchro d'Argent Comité : AuRA EST

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : VILLEFONTAINE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 MEGEVAND Penelope MONT BLANC NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 6,133
2 PUYDENUS Iseline MONT BLANC NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,800
3 DOMINGUES Linda MONT BLANC NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,700
4 LENTZ Celine SEYNOD NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,600

5 ROSSIN Anäelle AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 5,567
6 CLERE Maelle CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,533
7 REYMOND Ilona MONT BLANC NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,467
7 JUIN-BAUMET Camille SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 5,467

9 SOULAINE Chloé ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,433
10 MAITRE Marilyn MONT BLANC NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,333
10 BULTINGAIRE Johana MONT BLANC NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,333

12 BARRAU Ella MONT BLANC NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,300

12 SEGOND Jade MONT BLANC NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE 5,300

14 HENRY Pauline CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,267

15 GARAMPON Noelie CN VOREPPE 2007 EPREUVE VALIDEE 5,067

16 STEPHANT Yaelle NAUTIC CLUB ALP'38 2008 EPREUVE VALIDEE 5,033

17 KELLER Orane SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,700

17 CAMAS Elora SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,700

19 MANSARD Camille MONT BLANC NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,467



Synchro d'Argent Comité : AuRA EST

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : VILLEFONTAINE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 REYMOND Ilona MONT BLANC NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,100
2 CANCE Mailys CN DE VILLARD DE LANS 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,967
2 MEGEVAND Penelope MONT BLANC NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,967
4 GRAS Augustine CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,900

5 VANEL Clara AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,867

5 GLADE CHAMBERLAN Louise-Noisette CN DE VILLARD DE LANS 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,867

7 MAITRE Marilyn MONT BLANC NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,833

8 SCARINGELLA Maïa CN VOREPPE 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,767

8 CORMERY Anne-Sophie MONT BLANC NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,767

10 BARRAU Ella MONT BLANC NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,667

11 ROSSIN Anäelle AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE 5,567

11 RAOUT Noelani CN DE VILLARD DE LANS 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,567

11 LENTZ Celine SEYNOD NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,567

14 PUYDENUS Iseline MONT BLANC NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,533

15 VINCENT Margot CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,500

15 MANSARD Camille MONT BLANC NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,500

15 MONIN Lola NAUTIC CLUB ALP'38 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,500

15 PROST Emma SEYNOD NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,500

19 HENRY Pauline CN VOREPPE 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,400

20 BOCCARD Maëlys NAUTIC CLUB ALP'38 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,367

21 VINCENOT Clea NAUTIC CLUB ALP'38 2009 VALIDATION PARTIELLE 5,200

22 SINTUREL Maëva AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,167

22 DOMINGUES Linda MONT BLANC NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,167

24 RIBOULET Oceane CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,067

25 STEPHANT Yaelle NAUTIC CLUB ALP'38 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,167

26 MESSY Fantine AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 4,933

26 BULTINGAIRE Johana MONT BLANC NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 4,933

28 COLASSON Hanae CN VOREPPE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 4,700

29 SEGOND Jade MONT BLANC NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 4,433

30 CAMUS Léna AS VILLEFONTAINE NATATION 2007  FORFAIT

31 LOPEZ Prune CN VOREPPE 2007  FORFAIT

32 DUMAZ Jade MONT BLANC NATATION 2005  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : VILLEFONTAINE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 BEAUDOING Sasha CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,833 5,533 6,000 5,783
2 VASSIER Louise AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,600 6,067 5,933 4,933 5,633

3 SOULAINE Chloé ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,400 5,167 5,533 5,442
4 SAGE Camille CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,067 5,400 5,367 5,833 5,417
5 CALVET-NAZE Roxane ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,000 5,367 5,633 5,358
6 BOUCHU Liza CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,467 5,100 5,000 5,342
7 STEPHANT Yaelle NAUTIC CLUB ALP'38 2008 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,033 5,267 5,400 5,333
8 RAOUT Noelani CN DE VILLARD DE LANS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,167 5,267 5,267 5,367 5,267
9 GRAS Augustine CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,000 5,200 5,433 5,333 5,242

9 BRAS Eloïse CN DE VILLARD DE LANS 2003 EPREUVE VALIDEE 4,967 5,300 5,533 5,167 5,242
11 MESSY Fantine AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 5,167 5,200 4,933 5,133 5,108

11 ROSSIN Anäelle AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 5,367 5,267 4,700 5,100 5,108

13 SCARINGELLA Maïa CN VOREPPE 2004 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,000 4,567 5,333 5,083

14 AUDIA Ornella CN VOREPPE 2004 EPREUVE VALIDEE 5,000 5,233 5,000 5,033 5,067

15 GARAMPON Noelie CN VOREPPE 2007 EPREUVE VALIDEE 4,800 5,033 5,133 5,233 5,050

16 CLERE Maelle CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,233 5,067 5,033 4,833 5,042

17 CANCE Mailys CN DE VILLARD DE LANS 2005 EPREUVE VALIDEE 4,933 5,267 5,000 4,933 5,033

18 HENRY Pauline CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,033 5,233 5,000 4,833 5,025

19 BORTOLETTO Sandra AS VILLEFONTAINE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,300 5,267 5,167 5,167 5,225

20 MONIN Lola NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE NON VALIDEE 4,933 5,033 5,333 5,000 5,075

21 BELLAMY Melina NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,300 4,833 4,933 5,067 5,033

22 VINCENOT Clea NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,000 4,833 5,100 5,000 4,983

23 RIBOULET Oceane CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,000 5,100 5,000 4,800 4,975

24 VINCENT Margot CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 4,833 5,133 4,967 4,567 4,875

25 ALVES Mayanne CN VOREPPE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,833 4,767 5,133 4,700 4,858

26 BOCCARD Maëlys NAUTIC CLUB ALP'38 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,533 4,900 4,867 4,467 4,692

27 ZIANI Sofia AS VILLEFONTAINE NATATION 2006  FORFAIT

AuRA EST



Synchro d'Or Comité : AURA EST 

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : VILLEFONTAINE 

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 OGER Anaïs AS VILLEFONTAINE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 6,300
2 BENHABI Morgane ST-ETIENNE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 6,200
3 BEAUDOING Maelys CN DE VILLARD DE LANS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,133

4 PERRAUD Maëleen SEYNOD NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 6,033
5 CHASSIGNOL Caroline AS VILLEFONTAINE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 6,000
6 TOURAILLE Lou-Anne CN DE VILLARD DE LANS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,933
7 DAFFLON Maxime AS VILLEFONTAINE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,800

7 RAMBAUD Anaïs CN DE VILLARD DE LANS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,800

9 LAGOUGE Léa CN VOREPPE 1996 EPREUVE VALIDEE 5,500
10 LONGOBARDI Lora CN VOREPPE 2001 EPREUVE VALIDEE 5,433
10 DECOURT Pauline CN VOREPPE 1996 EPREUVE VALIDEE 5,433

12 TOUMI Amel SEYNOD NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,400

13 BORTOLETTO Estelle AS VILLEFONTAINE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,333

13 VALOUR Zoe AS VILLEFONTAINE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,333

15 MOLERO Lilou AS VILLEFONTAINE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,233

16 KOPP Lucile CN VOREPPE 2002 EPREUVE NON VALIDEE 4,167



Synchro d'Or Comité : AURA EST 

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : VILLEFONTAINE 

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 KOPP Lucile CN VOREPPE 2002 VALIDATION PARTIELLE 6,567
2 BENHABI Morgane ST-ETIENNE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,433
3 PONCET Juliette CN VOREPPE 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,233

4 LAGOUGE Léa CN VOREPPE 1996 VALIDATION PARTIELLE 6,200

5 DI CESARE Fanny CN DE VILLARD DE LANS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,133

6 JULLIN Mathilde CN VOREPPE 2000 VALIDATION PARTIELLE 6,000

7 VALOUR Zoe AS VILLEFONTAINE NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,267

8 DECOURT Pauline CN VOREPPE 1996 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

9 TESSE Chloé CN VOREPPE 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

10 LONGOBARDI Lora CN VOREPPE 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,100

11 MOLERO Lilou AS VILLEFONTAINE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,967

12 BESSON Elise AS VILLEFONTAINE NATATION 1999  FORFAIT

13 DELAFOSSE Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005  FORFAIT



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : VILLEFONTAINE 

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 BENHABI Morgane ST-ETIENNE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 6,167 6,033 6,200 6,100 6,125
2 DAFFLON Maxime AS VILLEFONTAINE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 6,033 5,800 6,233 6,033 6,025
3 KOPP Lucile CN VOREPPE 2002 EPREUVE VALIDEE 6,400 5,633 5,800 5,733 5,892
4 BORTOLETTO Estelle AS VILLEFONTAINE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,867 5,300 6,333 5,600 5,775

5 VALOUR Zoe AS VILLEFONTAINE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 6,000 5,467 5,700 5,733 5,725

5 OGER Anaïs AS VILLEFONTAINE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,200 5,600 6,100 6,000 5,725
7 PONCET Juliette CN VOREPPE 2001 EPREUVE VALIDEE 5,567 6,000 5,667 5,567 5,700
8 POLLIEN Lydie NAUTIC CLUB ALP'38 2000 EPREUVE VALIDEE 6,067 5,767 5,300 5,633 5,692
9 MOLERO Lilou AS VILLEFONTAINE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,667 5,700 5,833 5,667

10 GUEMIL Hanna ANNEMASSE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,300 6,000 5,600 5,700 5,650
11 PROTH Clara NAUTIC CLUB ALP'38 2001 EPREUVE VALIDEE 5,700 6,000 5,300 5,567 5,642

12 JULLIN Mathilde CN VOREPPE 2000 EPREUVE VALIDEE 5,067 6,167 5,500 5,567 5,575

12 MION Emma ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,400 5,500 5,800 5,600 5,575

14 LAGOUGE Léa CN VOREPPE 1996 EPREUVE VALIDEE 5,933 5,167 5,300 5,600 5,500

15 PACCALIN Romane CN DE VILLARD DE LANS 2004 EPREUVE VALIDEE 5,133 5,033 5,767 5,867 5,450

16 DI CESARE Fanny CN DE VILLARD DE LANS 2004 EPREUVE VALIDEE 5,100 5,333 5,900 4,867 5,300

17 RAMBAUD Anaïs CN DE VILLARD DE LANS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,467 4,900 5,533 5,267 5,292

17 TOURAILLE Lou-Anne CN DE VILLARD DE LANS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,333 5,267 5,133 5,292

19 LONGOBARDI Lora CN VOREPPE 2001 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,200 5,100 5,033 5,267

20 BEAUDOING Maelys CN DE VILLARD DE LANS 2005 EPREUVE VALIDEE 5,233 5,133 5,233 4,833 5,108

21 DECOURT Pauline CN VOREPPE 1996 EPREUVE NON VALIDEE 4,833 5,233 5,467 5,100 5,158

22 KALUZNY Lana CN VOREPPE 2004  FORFAIT

22 BESSON Elise AS VILLEFONTAINE NATATION 1999  FORFAIT

AURA EST 
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